

# VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Anchieta  
Câmara Municipal de Anchieta  
Pregão Eletrônico - 06/2024

**BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento  
14.966.026/0001-01 - Endereço: Avenida Simão Soares - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: -  
Telefone: (28) 99919-1564**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE ÚNICO					
	0001	ACENDEDOR DE FOGÃO	CLINK	CLINK	30 UND	7,32	219,60
	0002	BANDEJA	CHINATOWN	CHINATOWN	6 UND	34,00	204,00
	0003	CANECA DE ALUMINIO	NOVA REAL	NOVA REAL	5 UND	63,10	315,50
	0004	COADOR PARA CAFÉ TAM. GRANDE	ZEBINA	ZEBINA	20 UND	6,10	122,00
	0005	COPO DESCARTÁVEL 200ML	COPOFLEX	COPOFLEX	40 CX	178,00	7.120,00
	0006	COPO DESCARTÁVEL 50 ML	COPOPLAST	COPOPLAST	5 CX	155,00	775,00
	0007	COLHER DE SERVIR	FWB	FWB	4 UND	12,80	51,20
	0008	COLHER DE MESA	HAUSKRAFT	HAUSKRAFT	24 UND	2,62	62,88
	0009	COPO DE VIDRO 475ML	DOLCE HOME	DOLCE HOME	24 UND	11,00	264,00
	0010	FACA COZINHA INOX	SQ COMERCIO	SQ COMERCIO	4 UND	23,00	92,00
	0011	FACA DE MESA	MARTINAZZO	MARTINAZZO	24 UND	2,78	66,72
	0012	GARFO DE MESA	HAUSKRAFT	HAUSKRAFT	24 UND	3,00	72,00
	0013	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITRO	ALADDIN	ALADDIN	6 UND	124,00	744,00
	0014	GUARDANAPO DE PAPEL	MAXIM	MAXIM	200 UND	3,18	636,00
	0015	JARRA DE PLÁSTICO	NITRON	NITRON	6 UND	16,74	100,44
	0016	JARRA DE VIDRO TRANSPARENTE	WINCY	WINCY	6 UND	35,00	210,00
	0017	PANO DE PRATO	INTEXTIL	INTEXTIL	100 UND	4,80	480,00
	0018	POTE MULTIUSO 5KG	JAGUAR	JAGUAR	3 UND	17,66	52,98
	0019	POTE MULTIUSO 1KG	TRITEC	TRITEC	3 UND	8,60	25,80
	0020	TAÇA SM CASUAL 260ML	HAUSKRAFT	HAUSKRAFT	24 UND	8,14	195,36
	0021	XÍCARA 75ML	HAUSKRAFT	HAUSKRAFT	12 CJ	14,00	168,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 11.977,48
						TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 11.977,48

**Valor Total: R\$ 11.977,48**

